Главе сельского поселения Красный Яр
Бушову Алексею Геннадьевичу
от __________________________________________
[bookmark: _GoBack]____________________________________________
	         (Фамилия, Имя, Отчество полностью)

проживающего (ей) по адресу:___________________
____________________________________________

в лице представителя__________________________
                                                          (Фамилия, Имя, Отчество полностью)
_____________________________________________
действующего на основании доверенности
№ ______ от__________ г.
тел.  ________________________________________
e-mail:_______________________________________

заявление.

Прошу Вас присвоить адрес земельному участку, расположенному по адресу: ___________________________________,
____________________________________________________________
принадлежащему на праве собственности_________________________
_____________________________________________________________________.
Фамилия, Имя, Отчество собственника полностью

Свободно, по своей  воле и  в своём  интересе даю согласие оператору - администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (местонахождение: Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 90, на обработку  (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых  с  использованием  средств автоматизации или без использования таких    средств   с   персональными   данными,   включая   сбор,   запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  удаление,  уничтожение), а также передачу иным лицам для реализации муниципальной услуги оператора в целях обеспечения функционирования и безопасности информационной системы  персональных данных указанных в данном заявлении.
Приложение:
1. Копия свидетельства (выписки из ЕГРН) на земельный участок.
2. Копия плана земельного участка.
3. Копия доверенности.
4. ______________________________________________________

__________                      ___________________     _____________________
                       Дата                                       подпись                            /Фамилия И.О./